AI COMPONENTI LA DELEGAZIONE ITALIANA

e, per quanto di competenza:

AI VICE PRESIDENTE REF. SEZ. OLIMPICHE AI VICE PRESIDENTE REF. SEZ. OLIMPICHE

AI TEAM MANAGERS SEZ GAM/GAF

AI DDTTNN SEZ GAM/GAF

Ai REF. DI GIURIA NAZIONALE GAM/GAF Alla COMMIS. CONTROLLI ANTIDOPING CONI

e, per conoscenza:

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO FED. AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVIS. CONT.

AI REF. DELLE RELAZ. INTERNAZ GAM/GAF

AI RESP. DEL GdL PER LE ATTIVITA' INTERNAZIONALI Alle SOCIETA' GINNASTICHE FEDERATE interessate

Ai COMITATI REGIONALI interessati

MONCALIERI (TO)

NAPOLI

LORO INDIRIZZI LORO INDIRIZZI LORO INDIRIZZI

SEDE

LORO INDIRIZZI LORO INDIRIZZI LORO INDIRIZZI **GALLARATE** LORO INDIRIZZI LORO INDIRIZZI

OGGETTO: GAM-GAF- Istanbul (TUR), 20-22 ottobre 2023 6th Mediterranean Artistic Gymnastics Championships

Si comunicano, di seguito, i nominativi dei convocati che faranno parte della delegazione italiana partecipante all'evento in oggetto in programma dal 20 al 22 ottobre 2023 (TUR).

Unitamente all'elenco dei convocati sono riportate alcune notizie logistiche.

GINNASTI/E

LUPO Gabriele Louis MAZZOLA Pietro VAZZOLA Diego

1770 GINNASTICA GENZANO 87 GINNASTICA SAMPIETRINA 46 GINNASTICA PRO CARATE

GAF

FERRARI Camilla FERRARI Matilde **PUATO Emma**

967 BRIXIA 2969 GINNASTICA HEAVEN 737 ARTISTICA 81 TRIESTE

TECNICI

GAM

CORTI Corrado ROCCHINI Luigi

GAF DI RIENZO Mauro **UGRIN Tea**



<u>UFFICIALI DI GARA</u>

GAM

COSTA Nicola RIVOLI Giampietro

GAF

SCARLINI Veronica
TARSI Madelain Beatrice

CAPO DELEGAZIONE

MUSSO Francesco Salvatore

RADUNO

Il ritrovo della GAM è previsto a Milano in via Ovada 40, Martedì 17 alle ore 15:00, per un allenamento pre-gara.

I ginnasti Lupo, Mazzola, Vazzola, il tecnico Rocchini e gli UdG Costa e Rivoli pernotteranno in foresteria la sera del 17 con cena al Blu Diamond, già predisposto dalla Federazione.

La mattina del 18 ottobre la Federazione ha inoltre predisposto un transfer con pullman NCC per l'aeroporto di Milano Malpensa.

Il pullman passerà prima da Brescia, per la delegazione femminile, poi a Via Ovada, per la maschile che ha pernottato in foresteria, e poi andrà all'aeroporto di Malpensa dove è prevista la presenza di un incaricato dell'agenzia viaggi per l'assistenza all'imbarco.

Dato l'orario di partenza del volo, il pranzo del 18 verrà fatto in aeroporto. Il Capo Delegazione provvederà al rimborso previo presentazione di scontrini.

TRASFERIMENTI

I trasferimenti internazionali sono stati organizzati come segue:

Andata 18 ottobre 2023 (per tutti)

Volo TK 1896 Milano MXP 15:00 – Istanbul 18:55

Ritorno 23 ottobre 2023

Volo TK 1873 Istanbul 07:50 – Milano MXP 09:50

Il COL turco avrà cura dei trasferimenti ad Istanbul.

Per gli avvicinamenti su territorio nazionale del Capo Delegazione, dei tecnici ed atleti non residenti in Lombardia la Federazione ha già acquistato, ed inviato ai diretti interessati che ne hanno fatto richiesta, i relativi biglietti treno.

EQUIPAGGIAMENTO

Le persone impegnate sul campo di gara devono indossare solamente gli indumenti specialistici e di rappresentanza in dotazione alle squadre nazionali FGI.

Al riguardo si fa presente che sugli indumenti indossati nelle competizioni internazionali dagli atleti componenti le squadre rappresentative nazionali o designati individualmente in rappresentanza del nostro Paese devono figurare il marchio "Freddy" e lo scudetto "Italia".

RIMBORSI

La FGI rimborserà le seguenti spese dei componenti la delegazione ufficiale, dietro richiesta scritta corredata dei giustificativi in originale:

- rimborso delle spese di viaggio di andata e ritorno sostenute, in ferrovia (2^ classe) o con mezzo pubblico di linea, per raggiungere il luogo di partenza (A TUTTI);

indennità giornaliera per ciascun giorno di permanenza all'estero, compresi i giorni di viaggio, ESCLUSIVAMENTE AGLI UFFICIALI DI GARA NON TITOLARI DI CONTRATTO FEDERALE.

NOTE

• Ogni tecnico/giudice è tenuto a compilare il report, specifico per la funzione svolta, trasmesso agli interessati dal Team Manager di settore, contestualmente alla convocazione. Il documento dove essere compilato e inviato alla Direzione Tecnica Nazionale entro 7 giorni dal termine della competizione.

Il report ha carattere riservato e non è consentita la diffusione di notizie o contenuti dello stesso senza autorizzazione della DTN competente.

• Si prega di prendere visione, nella sezione "Documentazioni" del sito federale www.federginnastica.it della normativa antidoping e della procedura per l'esenzione a fini terapeutici e di avviare quanto ritenuto necessario e opportuno per regolarizzare la posizione degli atleti in riferimento alle suddette norme.

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE (Roberto Pentrella)

Allettice